PREEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, no uso de suas atribuições legais, torna público
a retificação do Edital nº 01/2010.

TABELA I – EMPREGOS PÚBLICOS, VAGAS, PRÉ – REQUISITOS, SALÁRIOS, VALOR DA
TAXA DE INSCRIÇÃO E CARGA HORÁRIA SEMANAL

ONDE SE LÊ:

C
ó

d
ig

o

Cargo Vagas Escolaridade Exigida Valor do
Salário

Taxa de
Inscrição C

ar
g

a
H

o
rá

ri
a

S
em

an
al

A33

Técnico
Desportivo

2

Nível Superior Completo e
Licenciatura em Educação
Física e Registro no CREF.

R$ 1.273,47 R$ 48,00 20H

B7 Técnico em
Higiene Dental 1 Ensino Técnico em Higiene

Dental e Registro no CRO R$ 1.761,87 R$ 36,00 20H

LEIA – SE:

C
ó

d
ig

o

Cargo Vagas Escolaridade Exigida Valor do
Salário

Taxa de
Inscrição C

ar
g

a
H

o
rá

ri
a

S
em

an
al

A33

Técnico
Desportivo

2

Nível Superior Completo
Bacharelado ou Licenciatura
(Resolução 03/87) em
Educação Física e Registro
no CREF.

R$ 1.273,47 R$ 48,00 20H

B7 Técnico em
Higiene Dental 1 Ensino Técnico em Higiene

Dental e Registro no CRO R$ 1.761,87 R$ 36,00 40H

Itatiba, 13 de outubro de 2010

Prefeitura Municipal de Itatiba